
LA PLATA, 6 de julio de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7381 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
MURILLO, Luciana Lourdes 147 98 38123/3 GRAL PUEYRREDON 
SOTO, Florencia Viviana 147 99 38124/1 GRAL PUEYRREDON 
FULCO, Silvia Romina 147 100 38125/0 GRAL PUEYRREDON 
FEDERICI, Maria Angela 147 101 38126/8 GRAL PUEYRREDON 
DEPIERRO, Mariana Elizabeth 147 102 38127/6 GRAL PUEYRREDON 
AMOR, Andrea Vanesa 147 103 38128/4 GRAL PUEYRREDON 
BASSO, Mariano 147 104 38129/2 GRAL PUEYRREDON 
CABRAL, Rodrigo 147 105 38130/6 GRAL PUEYRREDON 
BOLOGNA, Valeria Adela 147 106 38131/4 GRAL PUEYRREDON 
BENGOA, Hernán Matías 147 107 38132/2 GRAL PUEYRREDON 
GONZALEZ, Cintia Gisele 147 108 38133/1 GRAL PUEYRREDON 
PEYROT, Carolina Natalia 147 109 38134/9 GRAL PUEYRREDON 
FERNANDEZ, Miguel Angel 147 110 38135/7 NECOCHEA 
MORÉ, Lucila 147 111 38136/5 GRAL PUEYRREDON 
ROMERO, Norma Veronica 147 112 38137/3 GRAL PUEYRREDON 
GILES, Marcelo Luis 147 113 38138/1 GRAL PUEYRREDON 
SAHAGUN, Marcos Alfredo 147 114 38139/0 GRAL PUEYRREDON 
VORLENTINI, Fernando 147 115 38140/3 GRAL PUEYRREDON 
ROSSI, María Victoria 147 116 38141/1 GRAL PUEYRREDON 

 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 
la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
SOTO, Florencia Viviana 8 13 38124/1 GRAL PUEYRREDON 
FULCO, Silvia Romina 8 14 38125/0 GRAL PUEYRREDON 



AMOR, Andrea Vanesa 8 15 38128/4 GRAL PUEYRREDON 
BASSO, Mariano 8 16 38129/2 GRAL PUEYRREDON 
CABRAL, Rodrigo 8 17 38130/6 GRAL PUEYRREDON 
BENGOA, Hernán Matías 8 18 38132/2 GRAL PUEYRREDON 
GONZALEZ, Cintia Gisele 8 19 38133/1 GRAL PUEYRREDON 
PEYROT, Carolina Natalia 8 20 38134/9 GRAL PUEYRREDON 
MORÉ, Lucila 8 21 38136/5 GRAL PUEYRREDON 
ROMERO, Norma Veronica 8 22 38137/3 GRAL PUEYRREDON 
GILES, Marcelo Luis 8 23 38138/1 GRAL PUEYRREDON 
VORLENTINI, Fernando 8 24 38140/3 GRAL PUEYRREDON 

 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7381
	LEG.Nº
	LEG.Nº

